≪市確認欄≫
     本人確認書類（窓口申請の場合は提示、郵送（メール）申請の場合は写しを同封（添付））

申請者が本人（代表者本人）の場合  免・個カ・住カ・旅・保・その他（                      ）

申請者が本人（代表者本人）以外
の場合

申請担当者の本人確認書類
 免・個カ・住カ・旅・保・その他（                      ）
権限があることの証明書類
社名記載有の社員証、保険証又は名刺・委任状・その他（            ）

様式第８号（第14条関係）

  年  月  日

（宛先）福岡市長

（申請者）

住  所

氏  名

電話番号

完了実績報告書

  年  月  日付け  第  号の交付決定通知に係る助成金について、下記のとおり助成対

象事業が完了したので、福岡市宅地防災対策助成金交付要綱第14条第１項の規定に基づき、関係書類を

添えて報告します。

記

１ 助成対象事業の実施期間

自     年  月  日

至     年  月  日

※関係書類

１．契約書の写し

２．支払いが確認できる書類（領収書の写し等）

３．工事の施工前後の状況が分かる写真

４．その他市長が必要と認める書類